



Punj Lloyd Limited

CIN : L74899DL1988PLC033314

Regd Off : Punj Lloyd House, 17 – 18, Nehru Place, New Delhi – 110019

Website: www.punjllloyd.com Email: info@punjllloyd.com

T +91 124 262 0123 F +91 124 262 0111

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 10th August, 2016, inter alia, to consider and approve the Standalone Unaudited financial results of the company for the quarter ended 30th June, 2016.

for Punj Lloyd Ltd

Sd/-

Dinesh Thairani

Group President -

Legal & Company Secretary

Place: Gurgaon

Date : 25 July, 2016



पुंज लॉयड लिमिटेड

CIN : L74899DL1988PLC033314

पंजीकृत कार्यालयरू पुंज लॉयड हाउस, 17-18 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019

टेलीफोन: +91 124 262 0123 फ़ैक्स: +91 124 262 0111

वेबसाइट: www.punjilloyd.com ईमेल: info@punjilloyd.com

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम 2015 की विनियम 44 के क्रम के अनुसार सूचित किया जाता है कि बुधवार 10 अगस्त, 2016 को कंपनी के प्रबंधक मंडल की एक बैठक का आयोजन किया जाएगा, जिसमें 30 जून 2016 को समाप्त वित्तीय तिमाही के लिए कंपनी के गैर-लेखापरीक्षित एकल वित्तीय नतीजों पर विचार किया जाएगा तथा उसे मंजूरी प्रदान की

कृते पुंज लॉयड लिमिटेड

हस्ताक्षर

दिनेश थैरानी

ग्रुप प्रेजीडेंट - लीगल एवं कंपनी सचिव

स्थान: गुड़गांव

दिनांक : 25 जुलाई, 2016